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حساب کار دستش آمده است، برای همین راهی 
ایران شد و با مقامات ارشد ایران نیز دیدار 
و گفت‌وگو کرد، هر آنچه لازم بود به او گفته 
شد و او نیز قول داد که از سوی کردستان عراق 

تهدیدی علیه ایران نشود.
ایران مواضع ضد  بارزانی هر وقت  نیچروان 
انقلاب ساکن کردستان عراق را هدف کوشک‌ها 
و پهپادهای خود قرار می‌داد یا این آخری‌ها 
و  شاخ  داد،  قرار  هدف  را  اسرائیلی‌ها  پایگاه 
شانه می‌کشید در حالی که خاک کردستان 
عراق مأمنی برای ضد انقالب و نیروهای رژیم 
صهیونیستی شده است که هنوز هم در آنجا 

حضور دارند.
اقلیم کردستان برای تمامیت عراق است،‌ کردها 
سودای استقلال و تشکیل دولت در عراق را 
مناطق  دیگر  به  را  سیاست  این  و  داشتند 
کردنشین نیز کشاندند اما موفق نشدند چرا که 
مردم کردستان ایران خواهان یکچارچه بودن 

ایران هستند. 
دولت مرکزی عراق، ‌نظارت خود را بر روی اقلیم 
کردستان باید افزایش دهد،‌این منطقه جزو 
خاک عراق است، که به صورت خودمختار اداره 
می‌شود به دلیل ضعف دولت مرکزی است که 
کردستان عراق جایی برای حضور ضد انقلاب در 

خاک خود شده است.
هر چند روابط ایران و کردستان عراق بالا و پایین 
زیاد داشته است اما آنها مدیون جمهوری اسلامی 
ایران هستند و در بزنگاه‌های دشوار و سخت،‌این 
ایران بوده است که آنها را نجات داده و اجازه 

نداده تا در شرایط بحرانی قرار بگیرند.
مهمترین آن، مقابله با داعش است که اگر یاری 
سردار شهید حاج قاسم سلیمانی نبود، اکنون 

کردستان عراق وجود خارجی نداشت.
اقلیم  بحرانی،‌به  مقطع  آن  در  کشوری  هیچ 
کردستان عراق کمک نکرد و تنها ایران بود که 
به داد آنها رسید اما پس از آن، بارها نیروهای 
ضد انقلاب مستقر در خاک کردستان عراق علیه 
ایران اقدام کردند، صهیونیست‌های مستقر در 
اقلیم نیز علیه ایران فعالیت می‌کنند که برای 

ایران اسالمی قابل تحمل نیست.
هر چند نیچروان بارزانی وعده داده که از خاک 
آن اقلیم اجازه داده نمی‌شود اقدامی صورت گیرد، 
اما به ضد انقالب و صهیونیست‌های مستقر در 

اقلیم کردستان عراق اعتماد و اطمینانی نیست.
بارزانی رئیس اقلیم کردستان عراق در دیدار 
با رئیس مجلس کشورمان تأکید کرده؛ »هیچ 
عقل سلیمی این را قبول می‌کند که با رژیم 
باشد و جمهوری  ارتباط داشته  صهیونیستی 

اسالمی ایران را از دست دهد.«
این منطق درستی است،‌ همسایه خوبی مانند 
ایران را نباید از دست داد و به سوی اسرائیل 

رفت، اسرائیلی که نابودی‌اش نزدیک است.
رئیس اقلیم کردستان عراق زمانی به ایران آمد 
که جمهوری اسالمی دست به یک کار بزرگ 
زد،‌ آن هم حمله موشکی و پهیادی به اسرائیل 
و هدف قرار دادن مراکز و پایگاه‌های حساس این 
رژیم، هر دولتی با دیدن چنین واکنشی از سوی 
ایران اسالمی پی به اقتدار آن می‌برد و سعی 
می‌کند تا روابط خود را مستحکم‌تر از پیش کند.
ایران  برای  نیز  عاق  کردستان  مسلم  قدر 
اهمیت دارد، اشتراکات فراوانی بین دو طرف 
وجود دارد که می‌تواند باعث رونق و پیشرفت 
کردستان عراق شود، و ایران نیز از این روباط 

سود خود را ببرد.
کافی است مقامات این اقلیم منطقی و عقلانی 
بیندیشند و با دور اندیشی سعی کنند تا منافع 

خود و عراق را در نظر داشته باشند.
اسرائیل و نیروهای ضد انقلاب کوموله و دمکرات 
مستقر در خاک اقلیم کردستان عراق اگر متحده 
خوبی برای آنها بودند، زمانی که داعش به 
سوی کردستان عراق یورش برد؛ به داد آنها 
می‌رسیدند، اما هیچ کمکی از سوی آنها نشد. 
هدف رژیم صهیونیستی که کوموله و دموکرات هم 
از آن دستور می‌گیرند،‌ تجزیه عراق است. تجزیه‌ای 
که باعث شود کشورهایی در منطقه شکل بگیرد 

که برای ایران اسالمی دردسر ساز باشد.
در هر صورت، سفر بارزانی به ایران در این مقطع،‌ 
نشان می‌دهد که آنها متوجه شده‌اند که در 
منطقه غرب آسیا با محوریت ایران چه می‌گذرد.

یک نکته هم یادآوری شود که اقلیم کردستان 
عراق،‌کشور نیست که پرچم آن در تهران به 
هم  رسمی  دیدارهای  در  می‌آید.  در  اهتزار 
می‌بینیم که پرچم اقلیم وجود ندارد. اگر 
هم پرچمی قرار است وجود داشته باشد باید 
پرچم عراق باشد. این اشتباهی بود که برخی 

شدند. مرتکب 

سفر بارزانی به ایران و چند نکته 

 داشته‌های عقیدتی مانع 
 روبه‌رو شدن قهرمانان ایران
 با ورزشکاران اسرائیل است
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دادستان هرمزگان ترخیص روغن‌های آلوده را تکذیب کرد
دادستان مرکز استان هرمزگان ادعای یک فعال رسانه‌ای مبنی بر ترخیص ۴۷ هزار تن 

روغن آلوده از بندر شهید رجایی را تکذیب کرد.
عارف اکبری؛ دادستان مرکز استان هرمزگان در جمع خبرنگاران و در جنب مخزن‌های 
نگهداری روغن‌های وارداتی در بندر شهید رجایی، ادعای یک فعال رسانه‌ای مبنی بر 
ترخیص ۴۷ هزار تن روغن آلوده از این بندر را تکذیب کرد. اکبری گفت: سازمان غذا و 
دارو آزمایش‌هایی را بر روغن‌های وارداتی انجام داد، برخی از محموله‌ها که از نظر سلامت 
و کیفیت مشکلی نداشتند اجازه ترخیص یافتند و یک محموله ۴۴ هزار تنی که فاقد 
سلامت و استانداردهای لازم و تعیین شده از سوی سازمان غذا و دارو بود، اجازه ترخیص 
نیافتند و همچنان در مخزن‌ها هستند. دادستان مرکز استان هرمزگان خاطرنشان کرد: 
روغن‌های ترخیص شده اجازه سازمان غذا و دارو را داشتند اما محموله ۴۴ هزار تنی 
روغن‌های آلوده اجازه ترخیص نیافت و همچنان در مخزن‌های بندر هستند. روغن‌های 
ترخیص شده هیچ مشکلی نداشتند و مطمئن باشید اگر حتی یک هزارم درصد هم مشکل 
داشتند به هیچ وجه اجازه ترخیص نمی‌یافتند. وی تأکید کرد: مستند قانونی داریم که 
روغن‌های ترخیص شده هیچ مشکلی ندارند. سازمان غذا و دارو و گمرک که نهادهای 
دولتی هستند از همان دو سال قبل که محموله روغن‌ها به کشور آمد، مانع ترخیص 
روغن‌های آلوده شده‌اند و این ادعا که دولت این روغن‌ها را ترخیص کرده است، صحیح 
نیست. اکبری در پایان گفت: این ۴۴ هزار تن روغن از نظر سازمان غذا و دارو قابلیت 
مصرف انسانی ندارند و به همین دلیل از دو سال قبل تاکنون اجازه ترخیص نیافته‌اند اما 

روغن‌های ترخیص‌شده هیچ مشکلی برای مصرف ندارند.

تولید و مصرف گاز در ایران سربه‌سر شده است
معاون وزیر نفت گفت: امروز تولید و مصرف گاز ما سربه‌سر و برابر است، ازاین‌رو در 

ماه‌های سرد سال بر لبه باریک حرکت می‌کنیم.
به گزارش وزارت نفت، وحیدرضا زیدی‌فرد معاون مهندسی، پژوهش و فناوری وزیر نفت 
امروز )سه‌شنبه، ۱۸ اردیبهشت‌( در نخستین گردهمایی تعمیرات ایمنی و تعالی سازمانی 
شرکت‌های پالایش گاز با اشاره به اینکه آمادگی شرکت‌های پالایشی گاز در زمستان 
ضروری است، بیان کرد: امروز تولید و مصرف گاز ما سربه‌سر و برابر است، ازاین‌رو در 
ماه‌های سرد سال بر لبه باریک حرکت می‌کنیم. وی افزود: باید در موضوع تعمیرات 
اساسی پالایشگاه‌های گازی از روش‌های سنتی فاصله گرفت و شیوه‌های نو و روزآمد 
را جایگزین کرد که البته بخشی از کارهای تسهیل‌کننده این روزآمدسازی را خود ما 
می‌توانیم انجام دهیم. معاون مهندسی، پژوهش و فناوری وزیر نفت تصریح کرد: در جریان 
تلاش‌های انجام‌شده از سوی شرکت‌های پالایش گاز هستم و معتقدم این تلاش‌ها نوعی 

جهاد است و امیدواریم امسال را با کمترین دغدغه یا حادثه در صنعت گاز طی کنیم.

رفتار غیرحرفه‌ای شهربانو منصوریان
قهر عضو تیم ملی ووشو بانوان در جریان مراسم تجلیل از قهرمانان تعجب حاضرین در 

سالن برگزاری این رقابت‌ها را در پی داشت.
تجلیل از مدال آوران و قهرمانان ورزش ایران دیروز با حضور ابراهیم رئیسی، وزیر ورزش 
و جوانان، رئیس کمیته ملی المپیک و پارالمپیک، رؤسای فدراسیون‌ها و چهره‌های ورزش 
کشور در سالن سران اجلاس برگزار شد. در زمان حضور مسئولان ووشو برای تجلیل، عضو 
تیم ملی مشخص نشد به چه دلیل با واکنشی عجیب و به دور از انتظار محل را ترک کرد. 
بر اساس تصمیم اتخاذ شده به دلیل تعداد بالای ورزشکاران مدال آور رشته‌های ورزشی، از 
هر فدراسیون علاوه بر رئیس تنها تعداد محدودی از ورزشکاران به نمایندگی از همان رشته 
با حضور در جایگاه جوایز را دریافت می‌کردند. زمانی که نوبت به فدراسیون ووشو رسید، 
خواهران منصوریان به همراه علی صدیقی رئیس فدراسیون در جایگاه حضور پیدا کردند که 
لحظاتی بعد، شهربانو با تکان دادن دست و صورت به صورت عجیب، جایگاه را ترک کرد. 
اینکه منصوریان به چه چیزی معترض بود، مشخص نیست، ولی وی نباید به خود اجازه 
می‌داد که چنین برخوردی را در مراسمی که برای تجلیل از ورزشکاران ترتیب داده شده، 
از خود بروز می‌داد. نباید فراموش کرد از زمان حضور کیومرث هاشمی این دومین مراسمی 

است که برگزار شده و قهرمانان رشته‌های مختلف جوایز خود را دریافت می‌کنند.

پایان تتلو!

m.director80@yahoo.com

محمد صفری
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چرایی یک تهاجم
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 ضرورت‌های احداث سریع 
خط آهن ورزقان
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عروس نو مبارک!
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 وقتی حجاب مسمتسکی می‌شود 
برای پنهان کردن ناکارآمدی!

یادداشت‌های روز

آگهي  مناقصه عمومي - دو مرحله اي 
همراه با ارزیابی کیفی  شماره 1403/1-6

بشماره ثبت سامانه تدارکات دولت » ستاد« : 2003001224000006

روابط عمومي  شركت برق منطقه اي مازندران و گلستان

ت اول
نوب

شرکت برق منطقه اي مازندران در نظر دارد خرید مقره خط 63  کیلوولت دو مداره تغذیه کننده پست شهرک صنعتی نکا برابر شرايط ذيل و بشرح مشخصات و اطلاعات مندرج 
در اسناد مناقصه به  مناقصه گر واجد شرايط واگذار نمايد.لازم به ذكر است كليه فرآيندهاي برگزاري مناقصه ازدريافت اسناد تا ارائه پيشنهاد و همچنين گشايش پاكات ، مطابق 

فرآيند تعريف شده در بستر سامانه تداركات الكترونيك دولت به آدرس  www.setadiran.ir  انجام خواهد شد.

به پيشنهادهای فاقد سپرده ، سپرده های مخدوش ، سپرده های كمتر از ميزان مقرر، چك شخصی و نظايرآن كه مغاير با آيين نامه مذكورباشد، ترتيب اثر داده نخواهد شد.
همچنين به  پيشنهادهاي فاقد امضاء ، مشروط ، مخدوش و پيشنهاداتي كه بعد از موعد مقرر در اسناد واصل شوند مطلقآ ترتيب  اثر داده نخواهد شد. ساير اطلاعات و جزئيات مربوطه 

در اسناد مناقصه مندرج ميباشد.
مراتب در سايت معاملات توانير به آدرس https://wamp.tavanir.org.ir/tender/main.صرفا جهت اطلاع رساني درج گرديده است

نوبت اول 1403/2/19 ، نوبت دوم 1403/2/25
شناسه آگهی 1711495 

شرکت سهامی برق منطقه ای مازندران و گلستان 

1- ارائه گواهی معتبر بابت مجوز توليد/ساخت/واردات / نمايندگي مجاز محصول مورد پيشنهاد.الزامات مورد نياز
2- ارائه اسناد وگواهينامه هاي معتبردرخصوص استانداردهاي توليد و گواهي مطابقت با استاندارد از شركت توانير. 

مبلغ ضمانتنامه
)شركت در فرآيند ارجاع كار(

1/263/378/922 ريال معادل » يك ميليارد و دويست و شصت و سه ميليون و سيصد و هفتاد و هشت هزار و نهصد و بيست و 
دو ريال تمام «

نوع ضمانتنامه
 )شركت در فرآيند ارجاع كار( 

تضمين هاي معتبر )شامل فيش واريزی)وجه نقد( ،ضمانتنامه بانكي،....( مطابق آيين نامه تضامين دولتي مصوبه هيأت وزيران بشماره 
123402/ت50659 هـ  مورخ 1394/9/22 و  اصلاحيه هاي بعدي آن )مندرج در اسناد مناقصه(.

سامانه "تداركات الكترونيك دولت )ستاد(" به آدرس www.setadiran.irمحل دريافت و ارسال اسناد:

از ساعت 09:00 روز شنبه مورخ 1403/02/22 الی ساعت 19:00  روز چهارشنبه مورخ 26/ 1403/02.زمان دريافت اسناد:

تا ساعت 15:35روز پنجشنبه مورخ 1403/03/10.مهلت ارسال پيشنهاد

ساعت 08:30 صبح روز يكشنبه مورخ 1403/03/13.زمان گشايش پاكات:

25/267/578/432 ريال معادل » بيست و پنج ميليارد و دويست و شصت و هفت ميليون و پانصد و هفتاد و هشت هزار و چهارصد قيمت پايه مناقصه:
و سی و دو ريال تمام « مطابق فهرست بهاء 1403 .
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ت اول
نوب

شناسه آگهی: 1711261          م الف: 456

آگهی مناقصه عمومی یک مرحله‌ای تامین خودروهای سواری و موتور سیکلت 
جهت انجام ماموریت‏های اداری داخل و خارج از شهر تهران

مرکز آمار ایران در نظر دارد مناقصه عمومی یک مرحله‌ای تامین خودروهای سواری و موتور سیکلت جهت انجام ماموریت‏های اداری داخل و خارج از شهر تهران را به 
شماره مناقصه 2003003013000001 را از طریق سامانه تدارکات الکترونیک دولت )ستاد( برگزار نماید، کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد تا ارائه پیشنهاد 
مناقصه‌گران از طریق سامانه تدارکات الکترونیک دولت)ستاد( به آدرس: www.setadiran.ir انجام خواهد شد و لازم است مناقصه‌گران در صورت عدم عضویت 

قبلی، مراحل ثبت‌نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند.
 تاریخ انتشار مناقصه‏ها در سامانه: 1403/02/18 ساعت 8 صبح

 مهلت زمانی دریافت اسناد مناقصه‏ها از سامانه: 1403/02/22 تا ساعت 8 صبح
 مهلت زمانی ارائه پیشنهاد: تاریخ 1403/03/01 تا ساعت 8 صبح

 زمان بازگشایی پاکت‌ها: 1403/03/01 ساعت 11 صبح

 اطلاعات تماس دستگاه مناقصه‌گزار جهت دریافت اطلاعات بیشتر در خصوص اسناد مناقصه: آدرس: تهران- خیابان فاطمی– نبش رهی معیری- مرکزآمار ایران- 
امورحقوقی و قراردادها تلفن: 021-85104484 

 اطلاعات تماس سامانه تدارکات الکترونیک دولت جهت انجام مراحل عضویت در سامانه:
مرکز تماس سامانه: 41934-021                دفتر ثبت نام: 88969737 و 85193768

مرکز آمار ایران

مرکز آمار ایران

 هشدار! 
افزایش مرگ و میر 

در راه است

سعودی 
 کودکان حجه را 
به خاک و خون 

کشید 

صفحه 4

صفحه 3

کرونا همچنان جانستان است

صفحه 2

 برخی طرف های غربی 
 بر عکس در طبل جنگ 

می کوبند
3

بیماری کرونا که عامل آن یک ویروس است، بیماری 
ساده نبود بلکه این ویروس در قابل جنگ ویروسی و 
بیولوژیکی در دنیا منتشر شد. ویروس از چین به دیگر 
کشورها پخش شد و ایالات متحده هم تلاش کرد تا این 
کشور را متهم ردیف اول تولید و انتشار ویروس کووید 
19 معرفی کند اما خود چین اولین قربانی ویروس بود. 
اکنون دو سال از زمان درگیری جهان با ویروس کرونا 
می گذرد و منبع و منشأ ویروس مشخص نشده اما آنچه 
که روشن است، فعالیت هایی است که برخی کشورها 
همچون آمریکا در ساخت سلاح های بیولوژیکی دارند و 
در سازمان نظامی خود واحدهای جنگ بیولوژیک تعبیه 

شده است.
ایالات متحده آمریکا در تولید سلاح های نامتعارف سرآمد 
است و در زمینه تولید سلاح های میکروبی و بیولوژیکی 
سابقه زیادی دارد و حتی برخی از سلاح های تولید شده 
در ارتش امریکا در جنگ هایی چون جنگ ویتنام، عراق 
و چند جنگ دیگر به کار گرفته شده و عوارض و تبعات 
آن همچنان گریبانگیر مردم کشورهایی است که هدف 
این سلاح ها قرار گرفته اند. با پیشرفت های زیادی که در 
زمینه جنگ های بیولوژیک به وجود آمده، تولید ویروس 
های بیماری زا در دستور کار قرار گرفته که با کمترین 
هزینه می توان کشورها را درگیر کرد و به نتیجه رسید.
در این میان شاید کشورهایی که جنگ بیولوژیک را راه 
انداخته اند خود نیز درگیر شوند، اما برای سران رژیمی 
چون ایالات متحده مرگ شهروندان خود نیز اهمیتی 
ندارد. مهم آن است که در این گونه جنگ ها کشورهای 
هدف تحت تأثیر قرار بگیرند چرا که آنها توان تحملشان 
کمتر است و باعث تضعیف اقتصاد چنین کشورهایی 
می شود که برای ایالات متحده مطلوب است. پیش از 
آن که ویروس کرونا در جهان پخش شود، بیل گیتس 
مدیر عامل شرکت ماکروسافت که یکی از سرمایه داران 
بزرگ دنیا است و در اقتصاد جهانی نیز تأثیر گذار است، 
از فضای سیلیکون به فضای داروسازی گرایش پیدا کرد 
و پس از آن بود که اظهاراتی مشکوک را مطرح کرد.قطعاً 
بیل گیتس چیزی می دانست و از آن آگاه بود که علاوه 
بر فضای سیلیکون به بخش داروسازی، آن هم داروهای 

ویژه ورود کرده بود.
بیل گیتس یک سال پس از ورود به عرصه داروسازی در 
اظهاراتی از افزایش بی رویه جمعیت جهان ابراز نگرانی 
کرده بود و از طرح هایی برای کاهش جمعیت زمین 
به میزان یک سوم سخن گفته بود. مالک ماکروسافت 
حتی پس از تولید واکسن صراحتاً گفت که نباید فرمول 
واکسن در دسترس دیگر کشورها قرار بگیرد و علاوه بر 
آن واکسن تولید شده نیز نباید توزیع گسترده عمومی 
شود. هر آنچه که تاکنون در ماجرای کرونا پدیدار گشته، 
نشان از یک توطئه و سناریو برای جهان بوده است و 
نمی توان سخنان و مواضع مقامات آمریکایی و سرمایه 
داران بزرگی چون بیل گیتس را نادیده گرفت و از کنار 
آن بی اهمیت گذشت. اکنون نیز بیل گیتس که در 
اجلاس امنیتی مونیخ شرکت و سخنرانی کرده است، در 
سخنی عجیب و تأمل برانگیز گفته؛ یک بیماری همه گیر 

جدید خواهیم داشت!
مدیر عامل شرکت ماکروسافت در حاشیه کنفرانس 
امنیتی مونیخ اظهار داشته؛ خود ویروس کرونا، به 
 ویژه گونه ای به نام »امُیکرون«، نوعی واکسن است و 
ایمنی در بدن مبتلایان ایجاد می کند و نسبت به ما 
و واکسن ها، مصونیت بهتری در جمعیت مردم جهان 
ایجاد کرده است. اما »بیل گیتس« در ادامه سخنانش 
گفته که؛ ما یک بیماری همه گیر دیگر خواهیم داشت 
و دفعه بعد یک پاتوژن متفاوت خواهد بود. بیل گیتس 
پیش بینی نمی کند بلکه خبر می دهد که پس از 
ویروس کرونا، یک ویروس جدید با محتویات و بیماری 

تازه پخش خواهد شد. 
در یک کلام می توان گفت که باید برای مقابله با پدیده 
تازه ای از ویروس که در قالب جنگ های بیولوژیک 
طراحی شده کشورهای آسیب پذیر از هم اکنون آماده 

باشند تا همچون ویروس کرونا غافلگیر نشوند.

جنگ بیولوژیک ادامه دارد

 پیگیری حقابه 
 از کشور همسایه به  زودی
به نتیجه می رسد
2

جنگ ترکیبی که این روزها اروپا و آمریکا در وین اجرا می کنندسرمقاله

صفحه 3

 غرب دلبسته لجن پراکنی 
به جای لغو تحریم ها 

دستور رهبر انقلاب 
به مجلس درباره 

 تکلیف مازاد
 به بانک ها
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m.director80@yahoo.com

محمد صفری

موضوع مناقصه: عملیات اجرایی دیواره چینی روخانه حیدر )جنب بلوار 
گلستان وبلوار بعثت( ، مطابق شرح خدمات مندرج در اسناد و مدارک و 

شرایط مناقصه و قرارداد منضم .  
مبلغ سپرده شرکت در مناقصه : 700/000/000 )هفتصد میلیون( ریال 
به صورت ضمانتنامه بانکی با اعتبار حداقل سه ماهه یا سپرده نقدی در 

وجه شهرداری کاشان
مهلت دریافت اسناد حداکثر تا تاریخ 1400/12/19 از اداره پیمان و 
رسیدگی ، مهلت قبول پیشنهادات حداکثر تا تاریخ 1400/12/21 
و بازگشایی پاکتها در مورخ 1400/12/22 در محل شهرداری کاشان 

خواهد بود.
- هر گاه برندگان اول تا سوم مناقصه ، حاضر به عقد قرارداد در مهلت 
مقرر نشوند ، سپرده شرکت در مناقصه ایشان به ترتیب ضبط خواهد 

گردید.
- شهرداری در رد یا قبول هر یک از پیشنهادها مختار است.
- سایر اطلاعات و جزئیات در اسناد مناقصه درج شده است.

تلفن: 8- 55440055 ) 031 ( 

آگهی تجدید مناقصه عمومی  
شماره 1400/83       )مرحله دوم(

شهردار کاشان - حسن بخشنده امنیه

شهرداری کاشان

ت اول
نوب

آگهي مزایده عمومي 

روابط عمومی اداره كل راهداري و حمل و نقل جاده اي استان قزوين

ت اول
نوب

اداره كل راهداري و حمل و نقل جاده اي استان قزوین در نظر دارد مورد ذيل را براساس شرايط ذكر شده و به شرح مشخصات، اطلاعات 
و جزئيات مندرج در اسناد مزايده از طريق مزايده عمومي/اجاره  به اشخاص حقيقی و حقوقی  واجد صلاحيت  واگذار نمايد.

1- مهلت زمانی دريافت اسناد مزايده: از تاريخ 1400/12/03 الي 1400/12/08
2- جهت دريافت اسناد و شرايط فراخوان با در دست داشتن معرفی نامه به اداره كل راهداری و حمل و نقل استان قزوين )اداره پيمان و رسيدگی( 

مراجعه نماييد.
3- آخرين مهلت ارائه پيشنهاد: حداكثر تا ساعت 14 روز شنبه مورخ 1400/12/21

4- تاريخ جلسه بازگشائي پاكات پيشنهاد در روز يکشنبه مورخ 1400/12/22 راس ساعت 9 صبح می باشد.
5- جلسه توجيهی در خصوص مزايده فوق ساعت 11 صبح روز پنجشنبه مورخ 1400/12/19 در محل اداره فنی و نظارت بر طرح ها)واحد سرمايه 

گذاری اداره كل راهداری و حمل و نقل جاده ای( برگزار ميگردد .
6- ارسال پاكت حاوی اصل تضمين شركت در مزايده، همچنين پاكت اسناد و مدارک متقاضيان و اوراق مهر و امضا شده اسناد مزايده و پاكت 
پيشنهاد  به آدرس قزوين انتهای بلوار نوروزيان بلوار حج بن بست اول-اداره كل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان قزوين- )دبيرخانه شماره 

1( الزامی است.
7- مدت اعتبار پيشنهادها 3 ماه می باشد.

8- ساير شرايط در اسناد مزايده به اطلاع مزايده گران خواهد رسيد.
9- جهت كسب اطلاعات بيشتر با شماره تلفن 33659499-028 و يا به آدرس قزوين- چهارصد دستگاه-انتهای بلوار حکيم اداره كل راهداری و 

حمل و نقل جاده ای استان قزوين - اداره پيمان ورسيدگی مراجعه نمايند.
آگهي نوبت اول 1400/12/03    آگهي نوبت دوم 1400/12/04

اداره كل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان قزوین

حداكثر مدت زمان موضوع مزايدهرديف
بهره برداری

مبلغ وديعه شركت 
در مزايده )ريال(

نوع مزايدهصلاحيت مورد نيازشماره مزايده

ساخت و نصب يک دستگاه 1
پل عابر پياده

گواهی صلاحيت تبليغاتی 1-81/824/000/000400 سال )96 ماه(
از اداره كل فرهنگ و

 ارشاد اسلامی

مزايده ساخت، بهره برداری 
)B.O.T( و انتقال

8 8 0 0 6 6 7 7
روزنامه                                        تلفنی آگهی می پذیرد

رئیس جمهور در نشست خبری مشترک با امیر قطر:

 ایران به دنبال تحول
 در همکاری های منطقه ای است

صفحه 2


